お客様　各位 Rep No.C17008

２０１７年１１月１０日

富士電機機器制御株式会社

事業企画本部　業務部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり生産中止を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産中止内容をご連絡くだ

さいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 押しボタンスイッチ

シリーズ、名称 Harmonyシリーズ　XB4・XB5形

形   式 XB4□□□J　（メタルXB4シリーズ完成品　PSEマーク付き）

XB5□□□J　（プラスチックXB5シリーズ完成品　PSEマーク付き）

ZBE101J （接点ユニット 1a ねじ端子　PSEマーク付き）

ZBE102J （接点ユニット 1b ねじ端子　PSEマーク付き）

ZBE1015J （接点ユニット 1a クランプ端子　PSEマーク付き）

ZBE1025J （接点ユニット 1a クランプ端子　PSEマーク付き）

生産中止理由 売上僅少により安定的供給が困難なため

代 替 機 種 富士ブランド相当品　（AR22、DR22シリーズ）

※AR22、DR22シリーズはPSEマーク付きが標準仕様となっています。

生産中止時期 2018年5月末

添付資料 ございません。

ラストオーダ対応 2018年4月末

その他 カタログに関しては、次回改訂時に見直しいたします。

以　　　上

[シュナイダーブランド]Harmonyシリーズ　押しボタンスイッチ

PSE対応品　生産中止のお知らせ

記

	[シュナイダーブランド]Harmonyシリーズ　押しボタンスイッチPSE対応品　生産中止のお知ら